
河南沃克曼建设工程有限公司河南省中部某市办公区域及其基础防护工程项目

基础防护工程施工劳务公开招标评审公示

（招标编号：M4101000065000754339）

       
公示结束时间：2024年 07月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]M4101000065000754339:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川兴科宏建设工程有限公司，投标报价：642.880610 万元，

质量：工程质量符合现行规范和技术标准，质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：20

天；

      中标候选人第 2名：河南省东风建工集团有限公司，投标报价：689.742494 万元，

质量：工程质量符合现行规范和技术标准，质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：20

天；

      中标候选人第 3名：河南联创建筑工程有限公司，投标报价：730.070259 万元，质

量：工程质量符合现行规范和技术标准，质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川兴科宏建设工程有限公司)的项目负责人：黄朝阳川

2512020202132668;

      中标候选人(河南省东风建工集团有限公司)的项目负责人：秦利敏豫 241121226829;

      中标候选人(河南联创建筑工程有限公司)的项目负责人：张娜豫 241111225223;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川兴科宏建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省东风建工集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南联创建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(四川兴科宏建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省东风建工集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南联创建筑工程有限公司)的评标情况：/;



二、提出异议的渠道和方式

详见正文

三、其他

    本河南沃克曼建设工程有限公司河南省中部某市办公区域及其基础防护工程项目基础

防护工程施工劳务（项目编号：M4101000065000754339）于 2024年 07月 04日在中原招标

采购交易平台依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法

进行了评审，推荐中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

 1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 项目经理 级别 注册编号 质量要求 工期要求 缺陷责任期 

技术标准和要求 投标有效期

1 四川兴科宏建设工程有限公司 6428806.10  黄朝阳 二级 川 2512020202132668 工程质量

符合现行规范和技术标准，质量达到合格标准 以开工令为准，计划工期基础防护工程须在

2024年 7月 25日雨季前施工完毕。 2年 响应招标文件规定的技术标准和要求 90日历天

（投标截止之日起）

2 河南省东风建工集团有限公司 6897424.94  秦利敏 二级 豫 241121226829 工程质量符合

现行规范和技术标准，质量达到合格标准 以开工令为准，计划工期基础防护工程须在 2024

年 7月 25日雨季前施工完毕。 2年 响应招标文件规定的技术标准和要求 90日历天（投标

截止之日起）

3 河南联创建筑工程有限公司 7300702.59  张娜 贰级 豫 241111225223 工程质量符合现行

规范和技术标准，质量达到合格标准 以开工令为准，计划工期基础防护工程须在 2024年

7月 25日雨季前施工完毕。 2年 响应招标文件规定的技术标准和要求 90日历天（投标截止

之日起）

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人 响应情况

1 四川兴科宏建设工程有限公司 完全响应

2 河南省东风建工集团有限公司 完全响应

3 河南联创建筑工程有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

若供应商对评审结果有质疑，应在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出,书面



资料应包括：①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编号；③具体、

明确 的质疑事项和与质疑事项相关的请求；④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日

期；⑦经法定代表人或者被授权委托人签字并加盖公章。由法定代表人或其授权代表 携带

企业营业执照（原件）及本人身份证件（原件） 一并提交（邮寄、传真件不予受理 )。以质

疑书接收日期作为受理时间，逾期提交的质疑书将不予受理。

三、公示期：

自本公示发布之日起 3日

四、发布媒介

本次公示在《中原招标采购交易平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投

标公共服务平台》上发布。

五、监督部门

监督部门：河南沃克曼建设工程有限公司综合管理部

联系电话：0371-69158897

六、联系方式

1.招标人：河南沃克曼建设工程有限公司

地址：郑州市农业路投资大厦 A座 4楼

联系人：徐先生

联系电话：0371-69515187

2.招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

地  址：郑州市电厂路泾河路交叉口河南省国家大学科技园东区 16C-1501

联系人：孟女士、杨女士

联系电话：0371-56601963、13015529596（报名咨询）

0371-56613528（标书费咨询）

邮箱：1745170086@qq.com

河南沃克曼建设工程有限公司

河南省天平招标代理有限公司

 2024年 07月 04日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南沃克曼建设工程有限公司综合管理部。



五、联系方式

   招 标 人：河南沃克曼建设工程有限公司                         

   地    址：郑州市农业路投资大厦 A座 4楼                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0371-69515187                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区电厂路与曙光路交叉口国家大学科技园东区 16号 C座

15层 1501室

   联 系 人： 孟女士、杨女士

   电    话： 0371-56601963

   电子邮件： 1745170086@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T17:39:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T17:39:44+0800
	BJ
	ePolicy




